S R.

REGÉO AUTONOMA DA MADËIRA
Governo Regional

SECRETARTA REGTONAL DE EDUCAçÃO
DIREçÃO REGIONAL DE EDUCAçAO

Exmo./a. Senhor/a Diretor de Escola / Delegado/a Escolar / Presidente do Conselho Executivo,

A Direção Regional de Educação, através da equipa coordenadora do projeto Línguas -l,

convida as docentes(s) que dinamizam o Projeto Línguas + nas escolas envolvidas, para uma

reunião, na Escola Básica com Pré-escolar e creche da Ladeira e Lamaceiros - Calheta, tro dia27

de juúo de2024,pelas 10:30.

A referida reunião terá como ordem de trabalhos:

1. Balanço do projeto;

2. Apresentação de documento de autoavaliação/ avaliação final do projeto;

3. Outros assuntos

Com os melhores cumprimentos,

O Diretor Regional

(Marco Paulo Ramos Gomes)

Avenida Calouste Gul n.9 4e andar. 9004-503 Funchal Tel.: 29L L45 860

Assunto:Convite reunião final - Projeto
Línguas *

Ofício Circular n.e 5.0.0-087 /2024

Data: 19/06 12024
Escola Básica com PE Dr. Eduardo Brazão de Castro

Escola Básica 1.e Ciclo com PE e Creche da Ladeira

e Lamaceiros

Escola Básica com PE e Creche do Caniçal

Escola Básica com PE do Porto da Cruz

Escola Básica com PE Bartolomeu Perestrelo

1mp.03.07 €> | | www.madeira-edu.pt/dre . dre@edu.madeira.gov.pt | | NIPC: 67IOOO 497
1